

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Rewitalizację terenu wokół budynku powiatu gdańskiego przy ul. Grunwaldzkiej 25 w Pruszczu Gdańskim**”

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że **po terminie**, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o podanie obmiaru renowacji istniejących trawników parkowych, które podlegają wycenie wg opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Obmiar renowacji istniejących trawników, które podlegają wycenie wynosi 500m².

Pytanie 2:

Czy do wyceny należy przyjąć - brak pozycji w przedmiarze:

-karczowanie drzew i krzewów 35 m²

-usunięcie drzew 5 szt

- przesadzenie drzew 2 szt.

Odpowiedź:

Przedmiar należy traktować pomocniczo, wycinka drzew i krzewów wraz z karczowaniem wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia, więc podlega wycenie.

Pytanie 3:

Proszę o podanie obmiaru obrzeży kamiennych do zastosowania przy rabatach - brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Łączna długość obrzeży kamiennych przy rabatach wynosi 250m, przyjmując szerokość obrzeży 20cm łącznie 50m².

Pytanie 4:

Proszę o poprawienie obmiarów nawierzchni ponieważ przedmiar mówi o 1397 m² a opis przedmiotu zamówienia mówi o chodniku 527 m² + jezdnia 876 m² łącznie 1403 m².

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że do wyceny należy przyjąć wartość wynikającą z opisu przedmiotu zamówienia tj. 1403m².

Pytanie 5:

Czy do wyceny przyjąć opaskę żwirową przy budynku? Jeśli tak to proszę o podanie grubości warstwy żwiru.

Odpowiedź:

Proszę o przyjęcie opaski żwirowej przy zastosowaniu grubości warstwy żwiru 15cm.

Pytanie 6:

Proszę podanie przykładowej firmy, która zajmuje się produkcją zaprojektowanych pojemników - system półpodziemny, ponieważ żadna z Firm na rynku nie jest w stanie zaproponować pojemników wg opisu i wymiarów które zostały założone w projekcie. Proszę o wskazanie producenta w celu oszacowania kosztów lub zaproponowanie innych pojemników.

Odpowiedź:

System zbiorników półpodziemnych zastosowanych w projekcie jest systemem przykładowym. Możliwe jest oczywiście zastosowanie zbiorników o podobnych wymiarach do podanych w projekcie, tj. 3,64x1,60m. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego, na rynku lokalnym istnieją firmy produkujące pojemniki o ww wymiarach.

Pytanie 7:

Proszę o podanie wysokości lub pojemników roślin, które podlegają nasadzeniu.

Odpowiedź:

Wysokości roślin do nasadzenia odwołują się do standardowych ofert hurtowni ogrodniczych przy zastosowaniu średnich cen rynkowych, co ma również swoje odwołanie w kosztorysie. Przykładowo: brzoza brodawkowata "Youngi"- ok. 100-130cm; buk pospolity "Dawyc purple" - ok. 100-120cm; tawuła japońska "Golden carpet" - ok. 10-20cm; irga dammera "Major" - ok. 10-50cm.

Pytanie 8:

W opisie przedmiotu zamówienia w zestawieniu materiałów pkt 11 jest informacja - wiata śmietnikowa 1 szt. Proszę o podanie opisu i wymiarów - brak w przedmiarze

Odpowiedź:

W projekcie przyjęto zastosowanie zbiorników półpodziemnych, w związku z czym wiata śmietnikowej nie należy wyceniać.

Powyższe wyjaśnienia winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

STAROSTA
Stefan Skonieczny